UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đăk Hà, ngày       tháng       năm

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động trồng cây hoa Đỗ Mai chào mừng Kỷ niệm

30 năm Ngày thành lập huyện (24/3/1994-24/3/2024)

Thực hiện Kế hoạch số 57/KH-UBND, ngày 15/02/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Đăk Hà về Tổ chức Lễ phát động trồng cây hoa Đỗ Mai và Đêm thơ - nhạc

Nguyên tiêu chào mừng Kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập huyện (24/3/1994-

24/3/2024);

 Uỷ ban nhân dân huyện trân trọng kính mời đại biểu tham dự Lễ phát động

trồng cây hoa Đỗ Mai chào mừng kỷ niệm 30 năm Ngày thành lập huyện Đăk Hà

(24/3/1994-24/3/2024), với thành phần như sau:

1. Thành phần mời dự

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân huyện;

- Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện uỷ;

- Đại diện lãnh đạo các phòng ban, cơ quan đơn vị; các tổ chức đoàn thể chính

trị - xã hội huyện.

-  Đại diện Thường trực Đảng ủy, HĐND, lãnh đạo UBND, BTT UBMTTQVN

và công chức Văn hóa - Xã hội các xã, thị trấn;

- Đại diện lãnh đạo các trường: THPT Trần Quốc Tuấn, THPT Nguyễn Du, Phổ

thông Dân tộc nội trú huyện và Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Đại diện lãnh đạo các trường: Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở, TH-

THCS (giao Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện mời);

- Chi bộ, các ban, ngành, đoàn thể thôn Long Loi, thị trấn Đăk Hà.

- Đại diện lãnh đạo các Công ty, doanh nghiệp nhà nước, các HTX đứng chân

trên địa bàn huyện;

- Đại diện Công ty Cổ phần Bazana;

- Đại diện Công ty TNHH MTV Ngàn Vũ;

- Phóng viên Trung tâm VH-TT-DL &TT huyện (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 23 tháng 02 năm 2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Nhà rông văn hóa - Làng Du lịch Kon Trang Long Loi, thị

trấn Đăk Hà.

4. Nội dung: (Có Chương trình gửi kèm theo).

UBND huyện trân trọng kính mời các đại biểu tham dự!

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- LĐ, CVVP;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phúc Đoan

		2024-02-20T10:28:33+0700

		2024-02-20T10:37:49+0700

		2024-02-20T10:37:49+0700

		2024-02-20T10:37:49+0700

		2024-02-20T10:37:49+0700

		2024-02-20T10:37:49+0700